
 

DECRETO DEL PRESIDENTE
N.  210  DEL  07/11/2024

OGGETTO

AGGIORNAMENTO  DELLA  DECLARATORIA  DI  SERVIZI  E  POSIZIONI  DELLA 
STRUTTURA  ORGANIZZATIVA



IL PRESIDENTE

Richiamato il proprio decreto n. 8 del 23.01.2024, con cui furono approvate le declaratorie 
dei Servizi e Unità Operative presenti nella struttura organizzativa dell'Ente;

Dato atto che:
• successivamente sono intervenute modifiche di carattere organizzativo, a seguito di 

valutazioni  di  opportunità,  efficienza  ed  efficacia  dell'articolazione  interna  della 
struttura e delle nuove esigenze emerse in sede di revisione del Piano triennale di  
fabbisogno del personale 2024-2026;

• in particolare tali variazioni sono state assunte con i decreti n. 47 del 24/04/2024, di 
accorpamento  di  funzioni  e  servizi,  e  n.  105  del  31/05/2024,  di  modifica  e 
integrazione al Piano Integrato di Attivita' e Organizzazione 2024-2026;

Considerato  opportuno  operare  una  coerente  revisione  coordinata  dei  contenuti  delle 
declaratorie dei Servizi, con particolare riferimento al Servizio derivante dall'accorpamento 
dei  precedenti  servizi  “Unità  Speciale  per  l'edilizia  e  la  sismica”  e  “Programmazione 
scolastica e Diritto allo studio”;

Visto il parere favorevole del Dirigente ad interim del Servizio Affari Generali in ordine alla 
regolarità tecnica del presente atto;

DECRETA

– di aggiornare le declaratorie di servizi e posizioni della struttura organizzativa come 
dettagliato in Allegato (testo coordinato), quale parte integrante e sostanziale del  
presente atto;

– di dare atto che il presente decreto è efficace dalla sua sottoscrizione.

Decreto N. 210 del 07/11/2024
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 07/11/2024 IL PRESIDENTE
F.to ZANNI GIORGIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Decreto N. 210 del 07/11/2024
pag. 3/3


